
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

21.07.2014                г.  Ставрополь                     №  2449 
 

О внесении изменения в условия приватизации муниципального имущества 
города Ставрополя, утвержденные постановлением администрации города 
Ставрополя от 20.03.2014 № 936 
 

 

В соответствии с соглашением от 27.01.2014 о расторжении договора 

аренды нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности 

города Ставрополя от 02.09.2013 № 6641  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в условия приватизации муниципального имущества города 

Ставрополя, утвержденные постановлением администрации города 

Ставрополя от 20.03.2014 № 936 «Об условиях приватизации 

муниципального имущества города Ставрополя», следующее изменение: 

в строке 7 таблицы столбца «Наименование, адрес, характеристика 

объекта» слова «Обременение: Договор аренды № 6641 от 02.09.2013, срок 

аренды – по 31.08.2014» исключить.   

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь», разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя и на официальном сайте Российской Федерации в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения 

информации о проведении торгов.  

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя            А.Х. Джатдоев 
  
 


